«ВУКТЫМ» СИКТ ОВМОДЧОМИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: C:\Documents and Settings\user\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВУХТЫМ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУМ
	от
	   06
	    июня
	202
	3
	г.

	№
	  13/1

	…………
	…………………………………………

	……

	………………………

	п.с.т.Вухтым, Прилузский район, Республики Коми

О составе комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Вухтым» муниципального района  «Прилузский» Республики Коми и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 года № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»,  администрация сельского поселения «Вухтым»  постановляет:

   1.Утвердить состав комиссии  согласно  приложения   к настоящему постановлению.
   2.Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Вухтым»:
-  от 16 мая  2018 года  № 24 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Вухтым» и урегулированию конфликта интересов».

  3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

  Глава сельского поселения «Вухтым»                                                  Е.А. Десятников

[bookmark: _GoBack]

 Утвержден
постановлением
администрации сельского поселения «Вухтым»
от   «06» июня  2023 г. № 13/1
(приложение)

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Вухтым» и урегулированию конфликта интересов

	1) Семукова Елена Анатольевна – председатель комиссии, депутат Совета сельского поселения «Вухтым» (по согласованию);

	2) Теглева Ирина Дмитриевна –  заместитель председателя комиссии, депутат Совета сельского поселения «Вухтым» (по согласованию);

	3) Янова Зоя Александровна - секретарь комиссии, эксперт администрации сельского поселения «Вухтым»;
4) Шучалина Людмила Витальевна – член комиссии, эксперт администрации сельского поселения «Вухтым»;

	5) Шиханова Наталья Александровна -  член комиссии, председатель женсовета  п.с.т. «Вухтым»  (по согласованию).

image1.png